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[1BYXBOJIOKOHHbIN MoAYyJib, SFP

OnucaHune

SGMII, pa3bvem LC duplex,
paboyada onnHa BOJIHbI 1310HM,
NanbHOCTb 00 10KM

SNR-SFP-SGMII-LX-10

[BYXBONOKOHHbIN onTuyeckunin SGMII (Serial Gigabit Media Independent Interface) moaynb ¢ hopMm-thakTopom SFP ons
Fast Ethernet, cooTBeTcTBYET cTaHgapTam 100BASE-LX. Mo3BonseT nony4nts 100BASE-LX B 1.25G SFP-nopTy.

SFP-nopT KOMMyTaTopa/MapLupyTusaTopa ob6s3aTesibHO JO0JI>KEeH UMeTb noaaep>xky SGMII.

MpenHasHa4vyeH onsa paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb

10kmM, duplex LC KOHHEKTOp.

OCHOBHblIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Paboyas gnvHa BONHLI TX, HM

Twvn nasepa

MoLWHOCTb n3nyyeHus, dBm

YyBCTBUTENIBHOCTb NpUeMHuKa, dBm

MakcuMmanbHasa gonycTuMas MOLLLHOCTb Ha BXxoAe NpueMHUukKa, dBm

MakcumanbHaa 0asnbHOCTb, KM

OonTtu4dyeckuin brogxeT, ob

Moanep)Kka ropsyern 3aMmeHsbl

Twvin KOHHeKTopa

Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C

1310

FP

-15..-8

-28

10

13

LC duplex

0..+70

Bce mopenu ontuyeckux moaynen SNR MoryT 6bITb M3roTOBNEHHbI B MpoMbillsieHHoM industrial, nHoycTprnansHom)
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MCMNOJIHEHMN C AMana3aHoM paboynx TemnepaTyp: -40..+85 C.

CoBmecTMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n ap.
NpoV3BOAUTENEN YTOYHANTE Yy MEHEKEPOB.

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUEe ONTUYECKUX MoyaJsie C BalwiuMm sorotunom u P/N!

Obuwme

Twvn mopyns SGMII
CKOpoCTb MoAy s 100Mbps
Twn onTuYeckoro BoJIOKHa SMF

LOnnHa BONHLI TX, HM 1310
OnnHa BoJIHbI RX,HM 1310
OnTuyeckun brogxeT,nb 13
MoLHOoCTb n3nyyeHus, obm oT -15 no -8
YyBCTBUTEJIbHOCTb NPUEMHMKA, ABEM -28
MakcMManbHO AOMNYCTUMbIN YPOBEHb, ABEM -8
dopmM-thakTop MOay A Moaynwn SFP
Twn KoHHeKTopa Moayna LC
MakcumanbHoe paccTossHue, KM 10

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10



	Двухволоконный модуль, SFP SGMII, разъем LC duplex, рабочая длина волны 1310нм, дальность до 10км
	SNR-SFP-SGMII-LX-10
	Описание
	Общие



